


Edição 553 | Ano 13
29 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 010/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SVDQZDOR-OJ4BF2RT-A5VBXQT4-YLAT2PH7
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES
Contrato nº 010/2024

Data/hora do envio: 29/02/2024 10:54:14

Protocolo PNCP: 63111215000108-2-000009/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/63111215000108/2024/9

Número/Ano:

010/2024
Nº do Proceso:

008/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

CAMARA MUNICIPAL

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 007/2024
Categoria do Processo:

Informática (TIC)
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

ONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA CAPTAÇÃO DOS BENS E APURAÇÃO DINÂMICA COM DISPONIBILIZAÇÃO

DOS DADOS EM PLATAFORMA WEB E UTILIZAÇÃO DE TECNOLOGIA QR-CODE EM TODOS OS DEPARTAMENTOS DA

ENTIDADE PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE RECONHECIMENTO, MENSURAÇÃO E EVIDENCIAÇÃO DOS BENS MÓVEIS E

IMÓVEIS; RESPECTIVA DEPRECIAÇÃO OU EXAUSTÃO; REAVALIAÇÃO E REDUÇÃO AO VALOR RECUPERÁVEL, VISANDO

ATENDER O PIPCP EM CONFORMIDADE COM A NORMA BRASILEIRA DE CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO –

NBCASP

Valor Inicial:

R$ 48.000,00
Nº de Parcelas:

12
Valor da Parcela:

R$ 4.000,00
Valor Global:

R$ 48.000,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

15/01/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

15/01/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

31/12/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

OTIMIZA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM

GESTAO PUBLICA LTDA

CPF/CNPJ:

15.117.942/0001-21

Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 553 | Ano 13
29 de fevereiro de 2024

Página 3

CONTRATONº 010/2024

Certificação Digital: SVDQZDOR-OJ4BF2RT-A5VBXQT4-YLAT2PH7
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 010/2024


		2024-02-29T15:53:08-0300




